

# **Chop Systems ApS**

**CVR-nr.: 39280329**

Stationsvangen 5  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2023**

---

**Christian Høst Oppermann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Chop Systems ApS  
Stationsvangen 5  
8541 Skødstrup

e-mailadresse: chop@oconsulting.net

CVR-nr.: 39280329

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 276 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.217.150</b>	<b>1.280.803</b>
Personaleomkostninger		-848.123	-849.119
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>369.027</b>	<b>431.684</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-15.452	-6.265
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>353.575</b>	<b>425.419</b>
Skat af årets resultat		-77.879	-93.575
<b>Årets resultat</b>		<b>275.696</b>	<b>331.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		216.796	274.644
<b>I alt</b>		<b>275.696</b>	<b>331.844</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.448	274.137
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>280.448</b>	<b>274.137</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.864	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>91.864</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		975.292	875.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.347.604</b>	<b>1.149.203</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.347.604</b>	<b>1.149.203</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		960.468	743.674
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.069.368</b>	<b>850.874</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.550	8.219
Skyldig selskabsskat		77.879	93.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.307	189.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.236</b>	<b>298.329</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.236</b>	<b>298.329</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.347.604</b>	<b>1.149.203</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med Oppermann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1